

**Kaj Andersen & Sønner ApS**  
**Fulbyvej 5**  
**4180 Sorø**

**CVR-nummer 30565061**

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 15. december 2016



Kaj Andersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kaj Andersen & Sønner ApS  
Fulbyvej 5  
4180 Sorø

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

30565061

Regnskabsperiode:

1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Kaj E. Andersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Tjørne Allé 2

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 1.380 TDKK mod et overskud sidste år på 634 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.102 TDKK.

Årets resultat er vurderet af ledelsen som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.204.969</b>	<b>5.371</b>
1	Personaleomkostninger	-7.195.970	-4.705
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-119.576	-65
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.889.423</b>	<b>601</b>
	Finansielle omkostninger	-109.028	-80
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.780.395</b>	<b>520</b>
	Skat af årets resultat	-400.755	114
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.379.640</b>	<b>634</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Overført resultat	1.279.640	634
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.379.640</b>	<b>634</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Goodwill	130.000	170
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>130.000</b>	<b>170</b>
	Produktionsanlæg og maskiner	421.592	204
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>421.592</b>	<b>204</b>
	Deposita	150.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>701.592</b>	<b>374</b>
2	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.422.536	2.186
	Igangværende arbejder for fremmed regning	190.578	326
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.271	28
	Udskudte skatteaktiver	0	114
	Andre tilgodehavender	41.752	23
	Periodeafgrænsningsposter	627.612	200
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.316.748</b>	<b>2.876</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>59</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.316.748</b>	<b>2.935</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.018.340</b>	<b>3.309</b>

		2015/16	2014/15
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	877.088	-403
	Foreslået udbytte	100.000	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.102.088</b>	<b>-278</b>
	Hensættelser til udskudt skat	222.193	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>222.193</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	163.476	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.013	0
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>228.489</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	57.734	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.527.096	1.625
	Anden gæld	1.880.740	1.962
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.465.571</b>	<b>3.587</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.916.252</b>	<b>3.587</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.018.340</b>	<b>3.309</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16		2014/15		
	DKK		1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	5.997.635		3.895	
	Pensioner	700.459		460	
	Andre omkostninger til social sikring	303.285		212	
	Øvrige personaleomkostninger	194.591		137	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>7.195.970</b>		<b>4.705</b>	
<b>2</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.460.078		356	
	Modtaget aconto faktureringer	-4.269.500		-30	
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>190.578</b>		<b>326</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-403	0	-278
	Årets resultat	0	1.280	100	1.380
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>877</b>	<b>100</b>	<b>1.102</b>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			0	0
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KA SOR Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leasing af driftsmateriel med en restløbetid på 18 – 56 måneder. Resterende samlet leasingforpligtelse udgør TDKK 2.119.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 39 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør TDKK 975.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i driftsmidler, driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt lagerbeholdninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør TDKK 3.844.

Til sikkerhed for bankgæld på TDKK 208 er der taget pant i driftsmidler med regnskabsmæssig værdi på TDKK 233.

Selskabet har stillet, de for branchen normale, arbejdsgarantier på TDKK 535.